
Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 Opava, 64618188 
Zapsána v Obchodním Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 
Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844 
Http://www.tsopaya.cz/; e-mail: ts.opava@tsopava.cz 

SMLOUVA 

t 
Opava 

dle§ 1746 a násl. ustanovení zákoníku 89/2012 Sb., ve o 
výkonech prací zimní údržby komunikací 

1) Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem Opava, 2057/71 

mezi smluvními stranami: 

zastoupené Ing. Janem Hazuchou, jednatelem a 
Bankovní spojení: Opava, ú:  

64618188 
CZ64618188 

Zapsána v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 14177 
( na strané jedné 

a 

2) ZP Otice, a.s. 
se sídlem Otice, Hlavní 266, 747 81 
zastoupený Ing. Petrem 
Bankovní spojení: KB Opava, ú:  

64609910 
CZ64609910 

Zapsána v OR u KS Ostrava, oddíl B, vložka 1739 
(dodavatel) na strané druhé 

I. 
smlouw 

V rámci zimní údržby této smlouvy se sjednává plužení místních komunikací v níže 
uvedených obecních Opavy, které se zavazuje na této smlouvy dodavatel v 
zimního období let 2019/2020 spadu a jeho Plužení dodavatel zajistí takovým 
zpOsobem, že stav komunikací uvedených v této v III. umožní jízdu motorových i nemotorových vozidel 

technickému stavu komunikací a situacím a jejich dOsledkOm v návaznosti 
na § 26 odst. 1) zák. 13/97 Sb., v platném Dodavatel se zavazuje smlouvy v 
souladu s plánem ZÚ místních komunikací na území Statutárního Opavy na rok 
2019/2020", který 1) této smlouvy. 
Dodavatel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou 
smlouvu o za škodu pro zpOsobení škody v souvislosti s této smlouvy. 

II. 
Doba trvání 

1) Tato smlouva se uzavírá pro zimní období 2019/2020, tj. na dobu od 1. listopadu 2019 do 31. 2020. 
Smluvní strany dále sjednávají, že dodavatel souhlasí s tím, že na požádání zajistí výkony zimní 
údržby v období od 20. 2019 do 31. 2019 a od 1. dubna 2020 do 30. dubna 2020, a to za podmínek 
uvedených v této 

2) Domáá pohotovost traktoristO a traktorO (1 traktor)Je, v 9bdobí od 1. 11. 2019 do 30. 11. 2019, resp. od t 3. 
2020 do 31. 3. 2020 stanovena v rozsahu PONDEU-PATEK od 18.00 do 06.00 hod. a SOBOTA, NEDELE, 
SVÁTEK od 6.00 do 6.00 hod. (24 hodin 

III. 
ZpOsob provedení 

Podle této smlouvy se zavazuje dodavatel podle momentální situace plužení místních 
komunikací spadu v obce Opava a v uvedeném 

1 



Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 Opava, 64618188 
Zapsána v Obchodním Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 'I Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844 
Http://www.tsopava.cz/; e-mail: ts.opava@tsopava.cz Opava 

1. Jarkovice, kat. ú. Jarkovice: 
Ul. Ceského Odboje, Okružní 

2. kat. ú. 
Ul. Jarní, Lužní, Zálužní, Marie Dolanské, Selská, U Pikule, U Zbrojnice 

3. Milostovice, kat. ú. Milostovice: 
Ul. Lihovarská (úsek mezi ul. 6. a ul. Na Lukách), Na Lukách, Na Výsluní, Praskovo 
nám., Severní, Milostovická 

4. Zlatníky, kat. ú. Zlatníky: 
Ul. Ke Mlýnu, Mošovec, Na Louky, Pod Háj, MHD 

Namátkovou kontrolu prací bude ZÚ vozovek za 

Telefonní dodavatele traktoru): 

osoba za dodavatele: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 
10) 

IV. 
Ostatní yjedn~ní 

Vybavenost vozidel - pracovních - která budou zimní údržbu, se zákonem 56/2001 Sb., 
(§ 75, 76) ve a zákona 341/2002 Sb., (§ 32) ve platných 

a 15 vyhlášky 311/2002 Sb. vozidel - pracovních strojQ se výkonu práce zák. 
361/2000 Sb., v platném o provozu na pozemních komunikacích a vlády 168/2002 Sb., 

1., kterým se stanoví zp0sob organizace práce a pracovních postup0. 
Vozidla - pracovní stroje musí být výstražným a vybaveny 

svítilnou. Školení k organizaci zimní údržby komunikaá pro rok 2019/2020 provede do 14. 
2019 dodavateli 

Dodavatel je povinen se výkonu zimní údržby komunikací pokyny 

Dodavatel je povinen ohlásit vedoucímu zimní údržby TS Opava každý pracovní úraz, ke kterému 
dojde výkonu práce. 
Za škody, zptlsobené provozem vozidel výkonu zimní údržby, odpovídá dodavatel jako provozovatel a 
ostatní zpflsobené škody budou podle zákoníku zejména § 2927 za škodu 
zpflsobenou provozem dopravních K nárokflm se do 15-ti dnfl. 
Pokud se do 15-ti dnfl dodavatel k nárokflm má se za to, že dodavatel je za 
nároky na náhradu škody a provede poškozeným. 

pracující v noci - práci se rozumí práce konaná v mezi 22. a 6. hodinou a který této 
dody odpracuje hodiny ze své pracovní doby v rámci 24 hodin po jdoucích, musí 
mít v posudku o zdravotní zpflsobilosti uvedeno navíc, že je schopen práce v noci. musí být 

na práci. 
rflzných úkonech s vozidlem jako je couvání, odstavování a vozidla 

musí dbát nejen obecných pravidel provozu na pozemních komunikacích uvedených v 361/2000 Sb., 
v platném ale i dalších zásad práce vyplývajících z 1 vlády 168/2002 Sb. 

si musí nebo couvání pomocí další zpflsobilé a osoby, 
vyžadují-li to okolnosti, zejména rozhled, apod. se s vozidlem a necouvá, 
nevyhovuje-li tomu povaha terénu. 

a odpojování vozidel: je povinen provést kontrolu spojení a kontrolu 
dopravního a po odpojení provést kontrolu odpojení a zajistit odpojené 

proti samovolnému pohybu. 
musí být vybaveni a používat v daných výstražnou vestu. 

Plužení bude traktorem se radlicí, kterou pro tuto 

2 



Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 Opava, 64618188 
Zapsána v Obchodním Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 
Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844 
Http://www.tsopava.cz/; e-mail: ts.opaya@tsopava.cz 

11) Dodavatel každé plužení a jeho telefonicky nahlásí na hlavní tel. 
. Za v pracovní je jednat  

komunikací nebo mistr provozovny, v mimopracovní je jednat službu konajíá 

V. 
Cena 

1) Výkony praá jsou stanoveny smluvní cenou podle nabídkového ceníku ZP Otice, a.s., tj. výkony spojené se 
zimní údržbou komunikaá na rok 2019/2020 ze dne 2. 10. 2019, který nedílnou této smlouvy jako 

2) a je závazný po dobu platnosti této smlouvy. 
2) Cena je dohodnuta jako nejvýše Cena obsahuje i zvýšené náklady spojené s vývojem cen 

vstupních nákladO. 
3) Cena mOže být pouze dohodou smluvních stran v že dojde nebo v realizace 

smlouvy ke majících vliv na sjednanou cenu. 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 
9) 

VI. 
Platební podmínky 

Právo na zaplacení ceny vzniká závazku zpOsobem stanovený v této a v 
v souladu s touto smlouvou. 
Dodavatel je po uplynutí fakturou cenu prací za výkony, které v 
daném období) provedl a jejichž soupis byl 
odsouhlasen. 
Ke každé bude kopie záznamu o provozu vozidla se všemi náležitostmi, tj. Jednotlivými 
rozpisy, kde se uvedou zejména tyto údaje: odjezdu do obecní obce Opava, doba provedení práce, 

odjezdu z obecní obce Opava. 
LhOta splatnosti faktur je 15 dnO od jejich Stejný termín splatnosti platí pro 
smluvní strany jiných plateb. 
Jednotlivé faktury budou obsahovat tyto údaje: 
a) adresa sídlo, a 
b) dodavatele, sídlo, a 
c) faktury, 
d) den vystavení a den splatnosti, 
e) ústavu a na který se má platit, 
f) soupis provedených praá za období, odsouhlasený soupis prací, 
g) fakturovanou 
h) 
i) razítko dodavatele a podpis osoby. 

je odmítnout financování v že dodavatel práce, práce provádí 
v rozporu s plánem ZÚ místních komunikací na území Statutárního Opavy na 
rok 2019/2020", nebo ustanoveními této smlouvy. 
Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v této nebo bude cena, je 

vrátit ji dodavateli k nebo ve vadné dOvod 
vrácení. V takovém se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhOta splatnosti 

opravené a bezvadné faktury 
Povinnost zaplatit je dnem odepsání z 
Smluvní strany se dohodly na datu zdanitelného do 15-tého dne následujíáho 

VII. 
Smhwní pokuty 

1) Pro prodlení s úhradou faktur se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
z nezaplacené Pokud fakturace nebude provedena a nebude režim zák. 588/92 Sb., 
ve platných a ustanovení této smlouvy, nezakládá se právo takto 
vystavené faktury zaplatit dodavateli. 

3 



Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 Opava, 64618188 
Zapsána v Obchodním Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 
Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844 
Http://www.tsopava.cz/; e-mail: ts.opava@tsopava.cz 

2) V že dodavatel nedodrží dobu sjednanou v plánu ZÚ místních komunikací na 
území Statutárního Opavy na rok 2019/2020", má právo na smluvní pokutu ve výši 5 
% z ceny jednotlivého 

1) 

2) 

3) 

4) 
5) 

6) 
7) 
8) 

VIII. 
Zánik smlouvy a ujednání 

Poruší-li smluvní strana podstatným zpOsobem smluvní povinnost dle této smlouvy, je druhá smluvní strana 
tuto smlouvu doba v tomto 

dn6 a dnem druhé smluvní 
Smlouva je porušena podstatným zpOsobem v že dodavatel neplní své povinnosti stanovené v 

plánu ZÚ místních komunikací na území Statutárního Opavy na rok 
2019/2020", a po písemném dodavatele nedodrží termín dohodnutých 
plateb dodavateli. 
V že dojde-li v platnosti této smlouvy k zániku ze smluvních stran bez likvidace, 

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na nástupnické firmy nebo subjekty. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 
Pokud není v této ujednáno jinak, se právní z ní vyplývající obchodním zákoníkem v 
platném 
Tato smlouva nabývá podpisem obou smluvních stran. 
Tuto smlouvu lze pouze odsouhlašenými dodatky. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle zákona o 
registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li 
informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo které mají mohou 
být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla jako celek 
takových informací a metadat (osobních údajO apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 

odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o. Nezajistí-li však této 
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 dnO od 
jejího je povinna do 30 dnO od této smlouvy v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

1) plán ZÚ místních komunikací na území Statutárního Opavy na rok 2019/2020, 
2) Ceník dodavatele na rok 2019/2020 ze dne 2. 10. 2019. 

V dne 21. 10. 2019 

4 

ZP Otice, a.s. 
Otice, Hlavní 266, 747 a1 

C264609910 



• 
Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 Opava, 64618188 
zapsána v Obchodním Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 
Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844 
Http://www.tsopaya.cz/; e-mail: ts.opava@tsopava.cz 

ZP Otice, a. s., Hlavní 266,747 81 Otice, 64609910, CZ64609910 
Zapsaná v obchodním rejstffku Krajského soudu v oddíl B, vlofka 1739 

Technické služby Opava s.r.o. 

 
71 

746 01 Opava 

Cenová nabídka práce stroje pro zimní údržbu obci Milostovice, 

Zlatnfky, Vlaitovilky, Jarkovice 2019/2020 

Nabízlme práci traktorem John Deere o výkonu 90 kw. 

Pohotovost: jména budou osoba   ) 

Pohotovost traktoru s na pracovišti 

Zapojení, odpojení plužení 

Domácí pohotovost (pracovní dny) 

Domácí pohotovost (sobota, svátek) 

Dne 2.10.2019 

Za ZP Otice a.s . 

1/15 min- 110 

1/15 min-120 30 

400 

800 

• 553 637111 
Fax: 553 791 109 

Bankovní spojení 
KB Opava 

 

E-mail 
zpotice@zpotice.cz 

www.zpotice.cz 

s 

i Opava 



Technické služby Opava s.r.o., 2057 /71, 746 01 Opava, 64618188 
zapsána v Obchodním Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 t Tel. +420 553 759111; fax: +420 553 627844 
Http://www .tsopava.cz/; e-mail: ts.opava@tsopava.cz Opava 

Protokol o školení k organizaci zimní údržby komunikací: 

Dne 21. 10. 2019 byl dodavatel, v souladu s IV. Ostatní ujednání, odst. 2) této smlouvy, a 
proškolen vedoucím provozovny komunikace, panem , k organizaci zimní 

údržby komunikací. 

V dne 21. 10. 2019 

6 

ZP Otiee, a.s. 
Otice, Hlavní 266, 747 81 

CZ6460991 O 




